[bookmark: bookmark0]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc
[bookmark: bookmark1][bookmark: _GoBack]
ĐƠN XIN ĐI HỌC
Kính gửi: - Ban Giám đốc học viện Cán hộ TP.Hồ Chí Minh.
- Phòng Quản lý đào tạo.

Họ tên (viết hoa): 	; Nam/Nữ:
Đơn vị công tác:
Địa chỉ cơ quan:
Điện thoại cơ quan:
Điện thoại liên lạc:
Để nâng cao trình độ lý luận chính trị hành chính, kỹ năng công tác lãnh đạo và quản lý ở đơn vị, nay tôi làm đơn này kính xin Ban Giám đốc Học viện Cán bộ chấp thuận cho tôi được vào học lớp Trung cấp Lý luận Chính trị - Hành chính hình thức vừa làm vừa học do Học viện tổ chức.
Tỏi xin hứa sẽ cố gắng học lập, thực hiện nghiêm chỉnh nội quy, quy chế học tập của Học viện đề ra.
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm
Người viết đơn
(Ký và ghi họ tên)